www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

258 Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 26 de Março de 2024 • Edição V XXXV

ld:05D5006BBF6C5008
OLHO D"AOUA DO PIAUI

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: {86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.PJ 01.612.595/0001-
07 D'água do Piauí - Piauí e-mail: orefmolhodaqua@hotmailcom

EXTRATO DE CONTRATO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

FUNDAMENTO LEGAL:
ART. 37, INCISO IX, CF E LEI MUNICIPAL 152/2018.
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAU[ - PI
CNPJ Nº: 01 .612.595/0001-07
ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, Nº 659- CENTRO, OLHO D'
ÁGUA DO PIAU[(PI)
CONTRATADA:
FRANCISCA FABIANA GONÇALVES ROCHA
CPF Nº 014.490.133-17
OBJETO:
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATENDER EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FUNÇÃO DE PROFESSOR, COM CARGA
HORÁRIO DE 20 HORAS SEMANAIS A SER DESEMPENHADA NO MUNIC[PIO DE OLHO D'
ÁGUA DO PIAU[ -PI
FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DOS MUNICIPIO E FUNDEB 70%.
VALOR:
O CONTRATADO PERCEBERÁ MENSALMENTE A REMUNERAÇÃO DE R$1 .495,00 (MIL
QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS).
PRAZO DE VIGÊNCIA:
12(DOZE) MESES.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
05 DE FEVEREIRO DE 2024.

ld :09FEDOD4D80A4F ES
OLHO D"AOUA DO PIAUI

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: {86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.PJ 01.612.595/0001-
07 D'água do Piauí- Piauí e-mail: prefmo/hodaqua@hotmailcom

EXTRATO DE CONTRATO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

FUNDAMENTO LEGAL:
ART. 37, INCISO IX, CF E LEI MUNICIPAL 152/2018.
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAU[ - PI
CNPJ Nº: 01.612.595/0001-07
ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, Nº 659- CENTRO, OLHO D'
ÁGUA DO PIAU[/Pll
CONTRATADA:
GUSTAVO ANDERSON AMORIM DE SOUSA
CPF Nº 085.731.383-51
OBJETO:
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATENDER EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FUNÇÃO DE PROFESSOR, COM CARGA
HORÁRIO DE 20 HORAS SEMANAIS A SER DESEMPENHADA NO MUNICf PIO DE OLHO D'
ÁGUA DO PIAUI -PI
FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DOS MUNICIPIO E FUNDEB 70%.
VALOR:
O CONTRATADO PERCEBERÁ MENSALMENTE A REMUNERAÇÃO DE R$1.495,00 (MIL
QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS).
PRAZO DE VIGÊNCIA:
12(DOZEl MESES.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
05 DE FEVEREIRO DE 2024.

OLHO D"AOUA DO PIAUI

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: {86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.PJ 01.612.595/0001-
07 D'água do Piauí - Piauí e-mail: orefmolhodaqua@hotmailcom

EXTRATO DE CONTRATO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

FUNDAMENTO LEGAL:
ART. 37, INCISO IX, CF E LEI MUNICIPAL 152/2018.
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAU[ - PI
CNPJ Nº: 01 .612.595/0001-07
ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, Nº 659- CENTRO, OLHO D'
ÁGUA DO PIAU[(Pll
CONTRATADA:
JOÃO DA CRUZ OLIVEIRA LIMA
CPF Nº 054.850.173-47
OBJETO:
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATENDER EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FUNÇÃO DE PROFESSOR, COM CARGA
HORÁRIO DE 20 HORAS SEMANAIS A SER DESEMPENHADA NO MUNICf PIO DE OLHO D'
ÁGUA DO PIAU[ -PI
FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DOS MUNICIPIO E FUNDEB 70%.
VALOR:
O CONTRATADO PERCEBERÁ MENSALMENTE A REMUNERAÇÃO DE R$1.495,00 (MIL
QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS).
PRAZO DE VIGÊNCIA:
12/DOZE) MESES.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
05 DE FEVEREIRO DE 2024.

ld:10EF2C2EABBC5021
OLHO D"AOUA DO PIAUI

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: {86)3294-0006
CEP 64468-000 - Olho D'Água do Piauí C.N.PJ 01.612.595/0001-
07 D'água do Piauí-Piauí e-mail: orefmolhodaqua@hotmailcom

EXTRATO DE CONTRATO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

FUNDAMENTO LEGAL:
ART. 37, INCISO IX, CF E LEI MUNICIPAL 152/2018.
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'AGUA DO PIAU[ - PI
CNP J Nº: 01 .612.595/0001-07
ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SENNHORA DAS DORES, Nº 659- CENTRO, OLHO D'
ÁGUA DO PIAU[(PI)
CONTRATADA:
MARIA CLARA PEREIRA SOBRINHO
CPF Nº 077.509.443-97
OBJETO:
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATENDER EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO,
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA FUNÇÃO DE PROFESSOR, COM CARGA
HORÁRIO DE 20 HORAS SEMANAIS A SER DESEMPENHADA NO MUNICf PIO DE OLHO D'
ÁGUA DO PIAU[ -PI
FONTE DE RECURSOS:
RECURSOS PRÓPRIOS DOS MUNICIPIO E FUNDEB 70%.
VALOR:
O CONTRATADO PERCEBERÁ MENSALMENTE A REMUNERAÇÃO DE R$1.495,00 (MIL
QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS).
PRAZO DE VIGENCIA:
12(DOZEl MESES.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:
05 DE FEVEREIRO DE 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org